● Fine che con il contratto si intende perseguire: inserire la timbratura di protocollazione sulla 

documentazione di competenza dell’ufficio protocollo;

● Oggetto del contratto: fornitura di una stampante Zebra ZD230T;

● Importo del contratto: € 359,90 (euro trecentocinquantanove/90) compreso di IVA al 22%;

● Forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n. 36/2023, trattandosi di 

affidamento ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, mediante corrispondenza secondo l'uso commerciale,